
第二号第一様式

法人単位事業活動計算書

(自 )令和 3年 4月 1日 (至)令和 4年 3月 31日

当年度決算 (A) 前年度決算 (3) 増減 (A)― (3)勘定科 日

438,665,768
226,129,990

2,623,000

741,477,752
1,041,431,374

33,212,890
1,817,625

407,313,423
220,628,953

3,424,800
725,568,824

1,001,569,110

38,214,509
1,147,716

31,352,345
5,501,0137

△ 801,800
15,908,928

:39,862,264

∠ゝ 5,001,619

669,909

介護保険事業収益
児童福祉事業収益

保育事業収益
障害福祉サービス等事業収益
医療事業収益
その他の事業収益
経常経費寄附金収益

2,485,358,399 2,397,867,335 87,491,064

収

益

サー ビス押
1,732,259,725

379,713,477
49,376,842

502,035
199,557,267

∠:ゝ 65,999,221

52,569,158
12,515,545

∠:ゝ 9,045,200

646,114

△ 14,094,996

6,797,045

1,784,828,883

392,229,022
40,331,642

1,148,149

185,462,271

△ 59,202,176

人件費
事業費
事務費
利用者負担軽減額
減価償却費
国庫補助金等特別積立金取崩額

2.295.410.125 49.387.666計 2) 2,344,797,791

費

用

38、 103.398)― (2) 140,560,608 102,457,210

サ
ー

ビ
ス
活
動
増
減

の
部

ス

2,060,000
43,283

5,981,756

∠L 384,000

△ 7,855

△ 1,370,917

1,676,000

35,428
4,610,839

借入金利息補助金収益

受取利息配当金収益
その他のサー ビス活動外収益

8.085.039 ∠ゝ 1.762.7726,322,267

収

益

―

ビ

ス
活

の

6,207,720 7,153,657 △ 945,937支払利息

6.207.720 7,153.657 △ 9/15,937

費

用

/ゝ 816.8354)― (5) 114,547 931,382
140,675,155 103,388,592 37,286,563成差

` 6,650,250

4,519

16,513,216 ∠:ゝ 9,862,966

4,519
施設整備等補助金収益

固定資産売却益

6,654,769 16,513,216 ∠19,858,447

収

益

6,650,250

4 128,532
16,513,216

∠ゝ 128,528

∠:ゝ 9,862,966
固定資産売却損・処分損
国庫補助金等特別積立金積立額

6、 650,254 16,641,748 △ 9,991,494

昔
（
用

9) 4.515 ∠ゝ 128,532 133,047

特
別
増
減

の
部

:動増減差額 140.679.670 103、 260.060 37、 419,61011 |=(7

48.360.06012 2,283,891,505 2,235,531,445

彗(13)= 11 12) 2,424,571,175 2,338,791,505 85,779,670

5,000,000 42,100,000 △ 37,100,000の

111.500,000 97,000,000 14,500,000の

)+(15)― (16) 2.318.071.175 2.283.891.505

繰
越
活
動
増
減
差
額

の
部 17 13 34,179,670

特 別収 益 計 (8)

4寺 昇||:整ま田 言十 (9)

木 金酌 崩箱 (14)


